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Né bazé 1€ nenit 68 paragrafi | t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.06/L-114 pér Zyrtaret Publiké e ng
baz¢ 1€ nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 & Ligjit t& Punés, nr. 03/L-212,( Gazeta Zyrtare e Republikés s¢
Kosovés, Nr.90/2010), Neni 5 pikés c. t¢ Ligjit pér Arsimin n& Komunat e Republikés sé Kosovés,
nr. 03/1-068, Ligjit pér Arsimin Parauniverzitar né Republikén ¢ Kosovés, Nr.04/L-032, ¢ daés
29.08.2011 nenit 34 dhe 35 Udhgzimit Administrativ ( MPMS)Nr.07/2017 pér rregullimin e
Procedurave t¢ Konkursit Publik Neni 4. Udhszimit Administrativ MASHT Nr. 05/202]1 Pér
Normativin Mbi Kuadrin Profesional 18 Arsimit t& Pérgjithshém. Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
shpall:
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I; Aplikacionit | bashkéngjiten kéto dokumente:

Formulari i aplikimit

Rezymeja personale (CV)

Dokumenti personal(letérnjoftimi ose pasaporta}

Diplomat ¢ kualifikimit(ose certilikatat}, ¢ertifikatat né vend t& diplomés jo mé & vjetra se gjashié
muay,

* LCertifikata q& nuk jeni nén hetime

*  Dishmité e pérvejés né institucionet arsimore ( nése ka)

* Certifikata e lindjes

I1. Kushtel dhe Kunlifikimi:

Ng bazé & Udhézimit Administrativ Nr. 05/2021 P&r Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit (¢
pérgjithshém.

N¢ mungesé 18 kandidaréve me kualifikim pérkatés, do té shqyrtohen edhe aplikacionet € kandidaréve me
kualifikim mé (& pérafiért.

I Mosplotésimi i sakte dhe i qarté i formularit (€ aplikimit, aplikacionet ¢ pakompletuar dhe ato
g€ dorézohen pas afatit & konkursit nuk do & merren né shqyrtim, pérkatésisht refuzohen.

S{ informata 18 sakta dhe 18 vérteta do té konsiderohen vetém ato informata, t8 cilat jané 1@ déshmuara me
dokumente( jo ata q& jané vetém t& deklaruara pa déshmi)

Pér intervisté do t& ftohén ata kandidaté (¢ ciléq j plotésojné kushtet sipus akteve ligjore té cekura.




Lista ¢ ngushté e aplikantéve g€ ftohen pér intervisté dhe orari i intervistave publikehel né ueb- fagen e
Komunés sé Malishevia

T¢ gjitha dokumentet duhet t& jeng kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do 18 kérkohen me rastin
e interyistimit,

Themelimi i marrédhinies sé punés:
Marrédhinia e punés themelohet vetém nga dita e nénshkrimit t& kontratés sé punés,
Afati dhe ményra e aplikimit

T€ gjithé kandidatét ¢ interesuar duhet t'i marrin aplikacionet dhe 1& plotésuara 1 dorézohen prané
Qendrés pér Shérbim me Qytetar né Komunén ¢ Malishevés. Data e njoftimit né web fagen:
https:ﬁqu.rka—guu.netfnmIi5heve!categurﬁshualijﬂbhttm:ﬁkk.rks-gnu.neumaliﬁh_eue,’, gshté prej
dt; 21.10.2021 deri me dt, 20.1 1.2021, ndérsa data e aplikimit gshts ngadi; 21.11.2021 deri me dt;
04.12.2021, né intervisté do t& frohén vetém kandidatet nga lista e ngushté,

Te gjithé kandidatét q& kané mbaruar studimet Jashté Shtetit té Republikés sé Kosoves, e qé
konkurrojné pér kéto pozita, duhen qé diplomat e tyre (gradat universitare té fituara) té jené ta
njohura nga Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisé, né té kundértén komision| gjaté
selektimit t& aplikacioneve, do té refuzo ¢do aplikacion té kandidatéve t& cilét nuk e kané
plotésuar kété kushte t& konkursit.

NE intervisté do t& ftohén vetém kandidatét nga lista e ngushta.

Rezultatet shpallén né linkun: https.'K,n’kk.rI<5~gah.r.net,fmaIisheve!categnwfs-hpall|eyknnkur5£t;_’




